In hoc hymno commendat auctoꝝ beatum martinū p̄ cōstātia fidei eius quam  
 habuit in suscitatioe trium mortuoꝝ (D̄ martine par apostolis) i. equalis in susci-  
 tatione mortuoꝝ triū: quia tres mortuos suscitauit vt apostoli. ⁊ quia globus igne  
 us. id est sp̄ritus sanctus descendit sup eum (tu foue) id est resuscitā a peccato (co-  
 lentes tuum festū qui uis uiuere aut mori discipulis) id est ad uilitatē discipuloꝝ  
 q; nec mori timuit: nec uiuere recusauit. vñ ⁊ ipe effundēs oratōes ap̄ dñs aī d̄ dñe  
 si adhuc pp̄lo tuo sum necessari⁹ nō recuso laborē. fiat uoluntas tua: q; nec uiuere  
 nec mori recusasti. ⁊ id (respice nos) vt uis meritis ⁊ p̄bitus mundo corde ⁊ casto  
 corpe existēs: aulā celi ingrediamur: sicut fecisti i tpe tuo p̄latos ecclie famulos.

**Fac nunc quod olim gesseras: nunc presules clarifica.**

**Auge decus ecclesie. fraudes relide sathane.**

D̄ martine fac) i. effice (nunc) hoc p̄senti tpe. sc̄z nos (esse iustos) q; gesseras)  
 i. feceras (olim) p̄dicando (clarifica) i. illumina (nūc p̄sules ecclesie) i. p̄latos (au-  
 ge dec⁹ ecclesie) ⁊ (relide) i. frāge vt rep̄me (fraudes sathane) i. diaboli aduersari.

**Qui ter chaos euisceras: merfos reatu suscita.**

**Diuiseras & clamidem: nos indue iusticiam.**

Tu q̄ euisceras) p̄ euiscerasti. i. euacuasti (chaos) i. infernū (⁊) i. tres mortuos susci-

casti tu q̄ter intrasti in infernū relinquitando tres mortuos (suscita nos meritos) i. mortuos (reatu) i. culpa p̄ peccatū p̄imi parētis. f. ad e. z. p̄ p̄ia culpa (vr) p̄ sicut (diuiteras clamidē) pauperi sic (indue nos iusticiam)

**Vt spiritualis glorie: quondam recorderis tue.**

**Monastico nunc ordini: iam pene lapsō subueni.**

**Q̄ martine (subueni) i. succurre (monastico ordini) i. ordinē monachoz (tam lapsō in peccatis (pene) i. scire. z. ad q̄d vt reco. deris quōdaz tue specialis gratie.**

**Carmen est dimetrū iambicū cacometrū. Canitur in festo apostolorū: quorū potestātē a x̄pō traditā narrat.**

**e Xultet celum laudibus: resulet terra gaudijs.**

**Apostolorum gloria: sacra canunt solēna.**

In hoc hymno facit auctor iuocatioz ad ap̄los vr̄s̄i. p̄ nobis defcēt z suis sc̄ib⁹ a nobis vicia repellāt vr̄ cū venētes ad iudiciū ne p̄ reatu nos puniant s̄z repletus et̄nis gaudijs faciāt. Et nota q̄ dies iudicij nō d̄f̄ iō q̄: tūc erit dies s̄z appēbūt oia nobis tāq̄ i die (celū) i. celestis curia (exulter) i. gaudeat (laudib⁹ terra) i. terrent f. boies (resulet gaudijs) boies (canūt) i. laudant (sacra solēna gloria apostolorū)